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görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

   

BIST- Endeksler Kapanış Değ%     

BIST-100      112.175 +0,90 

BIST-30 136.094 +0,69 

BIST-BANKA 
     157.069 +0,69 

BIST-SINAI 
135.841         +1,26 

BIST-TUM 116.674         +0,96 

BIST Hacim-TUM(mn TL) 
       13.321           2,92 

 
VİOP30 Yakın Vade 136,55           1,00 

 

Parite Kapanış  Değ% 

USDTRY 5,9493 0,27 

EURTRY 6,6051 0,51 

EURUSD 1,1092 0,22 

 

Emtia Kapanış  Değ% 

XAUUSD 1486 0,56 

BRENT 66 0,81 

 
 

En Çok 
Artanlar 

Değ% 
En Çok 
Düşenler 

Değ% 

FMIZP 20,00 INFO -11,11 

IZMDC 19,97 KRSTL -6,55 

IHLGM 16,49 EUKYO -6,25 

QNBFL        14,99 IPEKE          -6,09 

ASUZU 13,21 GSRAY -5,96 

 
 

İşlem Hacmi 
Yüksekler 

Kapanış         mn TL 

IPEKE 7,86                  1.224,80 

KOZAA        9,98                  1.168,89 

THYAO 13,78                     567,51 

KARSN 1,64                     455,87 

ALBRK 1,52                     448,15 

 
 
 

GÜNLÜK STRATEJİ  

BIST100 endeksi dünkü işlemleri, %0,9 oranında yükseliş ile 

112.175 puandan tamamladı. Endeksin günlük hareket bandı 

111.266-112.177 aralığında gerçekleşti. Endeksteki yükselişe 

Sınai endeksindeki %1,26 oranında artışın öncülük etti. 

Bankacılık endeksindeki artış ise  %0,69 oldu. ABD ve Avrupa 

piyasaları Noel tatiline girmeden önce son işlem günü küresel 

piyasalar için olumlu bir havada geçti. ABD’de Chicago Fed 

Ulusal Endeksi ve Dayanıklı Mal Siparişleri verileri ve Konut 

verileri açıklandı. Chicago Fed Ulusal Endeksi Kasım ayında 

0,56 ölçüldü.  Ulaşım hariç Dayanıklı Mal siparişleri değişmedi. 

Beklenti %0,1 artıştı. Dayanıklı Mal Siparişleri %-2 azalarak 

Mayıs ayından beri en büyük düşüşü gerçekleştirdi. General 

Motors'taki grevin sona ermesi nedeniyle siparişlerin %1.5 

artması bekleniyordu. Yeni Konut Satışları beklentilerin altında 

719K olarak ölçüldü. Bir önceki aya göre artış %1,3 

şeklindeydi. Yurtiçi piyasalarda dün, Türkiye İstatistik Kurumu 

(TÜİK), Ekim ayına ilişkin inşaat maliyet endeksini açıkladı. 

Buna göre, inşaat maliyet endeksi ekimde eylüle göre %0,07 

geçen yılın ekim ayına göre %4,27 oranında yükseldi. Dolar/TL 

ABD'nin Türkiye'ye yönelik yaptırımları ve 2 ülke ilişkilerine 

yönelik endişelerle 5.95 ile gün içi zirvesini gördü. 

 

Asya borsaları bu sabah karışık yönde hareket ediyor. 

Noel tatili öncesinde küresel borsalarda düşük hacimli zayıf 

seyirler izlemekteyiz. Endeks dolar bazında günü 1,88 centte 

yükselerek günü kapattı. Dolar bazında önemli dirençler 1,90 

ve 2,00 cent seviyelerinde bulunuyor. Orta vadeli yükselen 

trendin etkisinde olan BIST100 endeksinde pozitif görüntünün 

bugün de devam etmesini bekliyoruz.  

 

Veri gündemi: Bugün ABD ve Avrupa piyasaları Noel Arifesi 

Tatiline girecekler, önemli veri akışının olmadığı bir gün olacak. 

 

 

 

Ülke  TSİ Veri    

Almanya Tüm Gün 
Tatil (Noel 
Arifesi)    

İngiltere 12:30 
Erken Kapanış 
(Noel Arifesi)    

ABD 13:00 
Erken Kapanış 
(Noel Bayramı)    
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Şirket Haberleri  

 AG Anadolu Grubu (AGHOL): Şirketin bağlı ortaklığı Anadolu Kartal Gayrimenkul Yatırımları 
A.Ş.'nin  23.12.2019 tarihli Olağanüstü Genel Kurul  Kararı ile 120mn TL'lik şirket 
sermayesinin  286mn TL'ye  çıkartılmasına karar verilmiş olup; Şirketin 23.12.2019 tarihli yönetim 

kurulu kararı ile de arttırılan 166mn TL sermayenin tamamına Şirketçe daha önceden nakdi olarak 
verilen borçlar nedeniyle oluşan alacaklarından karşılanması suretiyle katılınmasına karar verilmiştir.  

 Akfen Holding (AKFEN): Şirket iştiraklerinden Akfen Yenilenebilir Enerji A.Ş.'nin bağlı ortaklığı 
olan; İmbat Enerji A.Ş. Zorlu Rüzgar Enerjisi Elektrik Üretimi A.Ş.'nin, her biri 1 TL nominal değerde 
58,5mn adet paya ayrılmış, tamamı 58,5mn TL nominal değerli sermayesinde sahibi bulunduğu 
payların tamamının, ilgili kurum ve kuruluşlardan izin ve onayların alınması kaydıyla, akdedilecek 
Hisse Alım Anlaşması çerçevesinde satın alınmasına karar vermiştir. Akfen Yenilenebilir Enerji 

A.Ş.'nin, söz konusu işlem tamamlandığında, bağlı ortaklıkları vasıtasıyla faaliyet gösterdiği 
yenilenebilir enerji santrallerinde, mevcut durumda 632 MW olan kurulu güç kapasitesi, 712 MW'a 
ulaşmış olacaktır.  

 Emlak Konut (EKGYO): Şirket mülkiyetinde bulunan İstanbul ilindeki 12 adet 85.917.98 m2 yüz 
ölçümlü arsa, toplam 256,75mn TL(KDV Hariç) muhammen bedel üzerinden Şirket Genel 
merkezinde açık artırma usulü ile 07.01.2020 tarihinde saat 11:00 de satış ihalesi yapılacaktır.  

 Gentaş (GENTS): 23.12.2019 tarihi itibarı ile Yönetim Kurulu; Önümüzdeki Beş yıl için ihtiyaç 
duyulan Yeni Kayıtlı sermaye tavan tutarımızın 235mn TL ve geçerlilik süresinin de 2020-
2024 yıllarını kapsayacak şekilde belirlenmesine karar vermiştir. 

 Global Yatırım (GLYHO): Şirketin dolaylı bağlı ortaklığı Global Ports Holding Plc, ortak girişimi (joint 
venture) SATS – Creuers Cruise Services PTE. LTD (SCCS)'in işletmekte olduğu Marina Bay Cruise 
Centre Singapore'nin işletim süresi Mayıs 2027'ye uzatıldı. Marina Bay Cruise Centre Singapore, yolcu 
sayısı bakımından Asya'nın ikinci büyük kruvaziyer limanı olup 2018 yılında 1,7 milyonun üzerinde 

yolcu ağırlamıştır. Bölgenin önde gelen indi-bindi limanlarından olan Marina Bay Cruise Centre 
Singapore'nin, güçlü altyapısı ve coğrafi konumu ile kruvaziyer turizminin bölgede devam eden 
büyümesinden yararlanması beklenmektedir.  

 İş GYO (ISGYO): İş Portföy Yönetimi A.Ş. İkinci Gayrimenkul Yatırım Fonu'nun katılma paylarına 
yatırım yapılmasına ve bu kapsamda fon katılma payı bedellerinin; Kartal Manzara Adalar bünyesinde 
bulunan ofis ve ticari alanların, 352mn TL bedel üzerinden tapu sicilinde fon adına tescil ettirilmesi 
suretiyle ayni olarak ödenmesine karar verilmiştir. Söz konusu işlem kapsamında portföyde yer alan 

gayrimenkuller menkul kıymetleştirilmekte olup, Şirket gayrimenkul yatırım fonu katılma paylarının 
getirisine ortak olacaktır.  

 Konya Çimento (KONYA,BASCM): Yönetim Kurulu 23.12.2019 tarihli kararı ile; Baştaş Başkent 
Çimento Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi'nin ("Baştaş") %100'üne sahip olduğu, Çözüm Endüstriyel 
Atık İşleme Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi'nin ("Çözüm") esas sermayesinin %50'sine tekabül 
eden beheri 100 TL olan toplam 17.550 adet payın Baştaş'tan devralınmasına ("Pay Alım") karar 

verilmiştir. 

 ODAŞ Elektrik (ODAS): Yıldız Altın Gümüş Madeni projesine yönelik olarak 2019/348 esas ve 
2019/738 karar nolu Kütahya İdare Mahkemesi ÇED iptal kararı verdi. Şirket, “söz konusu aşamalar 

bu tür endüstriyel yatırımlarda olağan olmakla beraber bir üst mahkemeye karar itiraz edilecek 
olunup, ayrıca varsa ÇED raporunda eksik görülen hususlar da eklenerek ÇED yönetmeliği 
uygulamaları tebliğlerine göre revize edilmiş ÇED alınmak üzere başvurulacaktır.” açıklamasını yaptı. 
“Altın madeni yatırımlarının Dünyadaki tüm gelişmiş ülkelerde uygulamaları aynı olmakla beraber, 

çevre hassasiyeti azami oranda korunacak ve gerekli tedbirler alınacaktır.” diye ekledi.  
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 Turk Telekom (TTKOM): Şirket iştiraklerinden TT Ödeme ve Elektronik Para Hizmetleri A.Ş.'ye 
Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu ("BDDK") tarafından "elektronik para ihracı, ödeme 
hesabı işletilmesine dair tüm işlemler ve para transferi işlemlerini" yapmak üzere izin verilmesine 
dair karar 20 Aralık 2019 tarihli Resmi Gazete'de yayınlanmıştır.  

Ekonomi Haberleri  

 Kalın, ABD Ulusal Güvenlik Danışmanı O'Brien ile telefonda görüştü. Cumhurbaşkanlığı 
Sözcüsü İbrahim Kalın'ın, ABD Ulusal Güvenlik Danışmanı Robert O'Brien ile telefonda görüştüğü 
belirtildi. Cumhurbaşkanlığı Sözcülüğünden yapılan açıklamada, Kalın'ın, O'Brien ile görüşmesinde, 
iki ülke arasındaki ilişkilerin yanı sıra Suriye ve Libya'daki güvenlik durumu hakkında görüş 
alışverişinde bulunulduğu bildirildi. Türkiye'nin bölgede güvenlik ve istikrarın sağlanması konusundaki 
çalışmalarının devam edeceğine dikkatin çekildiği görüşmede ayrıca, Doğu Akdeniz'deki gelişmelerin 

ele alındığı ve Türkiye'nin bu konudaki ilkeli tutumunun vurgulandığı kaydedildi. (Bloomberg)  

 EBRD’den Migros’un tahvil ihracına yatırım kararı. Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası (EBRD), 

Türkiye'nin yerel para birimine ve sermaye piyasalarına destek vererek süpermarket zinciri Migros 
tarafından ihraç edilen son tahvile 30,8 milyon Türk lirası yatırım yaptığını duyurdu. Bankadan yapılan 
yazılı açıklamada, Türkiye'de yerel para ve sermaye piyasalarının derinleştirilmesinin banka için bir 
öncelik olduğu kaydedildi. Bu amaçla Migros tarafından ihraç edilen son tahvile 30,8 milyon Türk 

lirası yatırımın yapıldığı bildirilen açıklamada, Türk lirası cinsinden yapılan tahvil 
ihracının Borsa İstanbul'da işlem göreceği ve gelirin şirketin Döviz riskini azaltmak için kullanılacağı 
kaydedildi. EBRD açıklamasında Migros’un, Türkiye’de 81 ilde Migros, M-Jet, 5M ve Macrocenter 
markaları altında 2 bin 121 gıda perakende mağazası ile Makedonya ve Kazakistan’da 44 Ramstore 
mağazası ile faaliyet gösterdiği belirtildi. EBRD, Türkiye'de 2009 yılından bu yana 302 projeye 
yaklaşık 12 milyar euro yatırım gerçekleştirdi. (Bloomberg)  

 Boeing CEO'su Muilenburg istifa etti. Dennis Muilenburg Boeing Co.'nun üst düzey yöneticiliği 

(CEO) görevinden istifa etti ve bu durum, 737 Max modeli yolcu uçaklarının iki ölümlü kazası sonrası 
meydana gelen kargaşa ile birlikte, ABD'nin sanayi devinde bir zamanlar gerçekleşmesi 
düşünülmeyen bir dönüm noktasını oluşturuyor. Şirketten Pazartesi günü yapılan açıklamaya göre, 
Ekim ayından bu yana şirketin yönetim kurulu başkanlığını yürüten David Calhoun 13 Ocak'tan 

itibaren Muilenburg'un yerine şirket CEO'luğuna ve başkanlığına getirildi. (Bloomberg)  

 Rusya, ABD'nin "Kuzey Akım 2 ve TürkAkım" yaptırımlarına cevap verecek. Rusya Dışişleri 
Bakanı Sergey Lavrov, ABD'nin Kuzey Akım 2 ve TürkAkım doğal gaz boru hatlarına yönelik yaptırım 

kararını yanıtsız bırakmayacaklarını söyledi. Lavrov, gazetecilere yaptığı açıklamada, ABD'nin Kuzey 
Akım 2 ve TürkAkım projelerine yönelik yaptırım kararıyla ilgili olarak Rusya'nın dikkatle çalışacağını 
ve durumu analiz edeceğini belirtti. Moskova'nın bu yaptırımlara cevap vereceğinin altını çizen 
Lavrov, "Uluslararası hukukun akla uygun tüm normlarını, tüm diplomatik ve insani nezaketi ihlal 
eden bu kabul edilemez kaba eylemin cevapsız kalmayacağını garanti ediyorum." diye konuştu. 
Lavrov, ABD'nin yaptırım, ültimatom ve tehdit yöntemlerini kullanmak suretiyle rakiplerine gözdağı 

verdiğini ifade etti. ABD Başkanı Donald Trump, Rus doğal gazını, Karadeniz üzerinden Türkiye'ye 
taşıyacak "TürkAkım" ile Baltık Denizi üzerinden Almanya'ya uzanacak "Kuzey Akım 2" projelerine 
yönelik yaptırımları içeren 2020 Ulusal Savunma Yetki Yasası'nı (NDAA) imzalamıştı. Yasa, Rus enerji 
ihracatına katkı sağlayan enerji boru hatlarının inşasında çalışan bazı gemi şirketlerine yaptırım 
uygulanması şartını getiriyor. (Anadolu Ajansı)  

 İBB, 2 bakanlıkla imzalanan Kanal İstanbul işbirliği protokolünden çekildi. İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi (İBB) Sözcüsü Murat Ongun twitter hesabından şu açıklmayı yaptı: "İBB, 2 

bakanlıkla imzalanan Kanal İstanbul işbirliği protokolünden çekildi. Karar, bu sabah 2 bakanlığa da 
tebliğ edildi. Ayrıntılı açıklamayı İBB Başkanımız Ekrem İmamoglu Çarşamba sabahı basın 
toplantısıyla yapacak." dedi. (Matriks)  

https://www.bloomberght.com/borsa
https://www.bloomberght.com/doviz
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 Çin'li JD Logistics, 10 milyar dolarlık halka arz planlıyor. Reuters, JD.com Inc.'in lojistik 
biriminin, bankalar ile yurtdışı ilk halka arz yoluyla 8 milyar ila 10 milyar dolar toplama konusunda 
ön görüşmelerde bulunduğunu bildirdi.  Reuters, JD Logistics'in 2020 yılının ikinci yarısında Hong 
Kong veya New York'daki ilk halka arz ile en az 30 milyar dolarlık bir değerlemeyi hedeflediğini 

belirtti. (Matriks) 

 Avrupa'da 10 yıldır ilk kez tüm sektör endeksleri yükseldi. Avrupa hisse senetlerinde 2009 
yılından bu yana ilk kez tüm sektör endeksleri yıllık yükseliş kaydetmeye hazırlanıyor. 2018 yılında 
ise bu durumun tam tersi yaşanarak Stoxx Europe 600 Endeksi'ndeki 19 sektör göstergesinin tamamı 
düşmüştü. Finansal hizmetler, inşaat ve teknoloji hisseleri yükselişe öncülük ederken, Stoxx Europe 
600 Endeksi 2009 yılından beri görülen iyi yılını kaydetmeye hazırlanyor. (Bloomberg)  

 İnşaat maliyet endeksi yıllık bazda %4,27 arttı. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), ekim ayına 

ilişkin inşaat maliyet endeksini açıkladı. Buna göre, inşaat maliyet endeksi ekimde eylüle göre %0,07 
geçen yılın ekim ayına göre %4,27 oranında yükseldi. Aylık bazda malzeme endeksi %0,40 düşerken, 
işçilik endeksi %1,09 arttı. Geçen yılın ekim ayına göre malzeme endeksinde %3,43 düşüş olurken, 

işçilik endeksinde %25,38 artış gerçekleşti. Bina inşaatı maliyet endeksi ekimde bir önceki aya göre  
%0,10, geçen yılın aynı ayına göre ise %5,53 oranında artış gösterdi. Ekimde, eylül ayına göre 
malzeme endeksi %0,32 düşerken işçilik endeksi 0,98 arttı. Yıllık bazda bakıldığında malzeme 

endeksi %2,03 gerilerken, işçilik endeksi %25,52 oranında yükseldi. (Bloomberg) 

 ABD getiri eğrisi resesyon riskinin azaldığını gösteriyor. ABD getiri eğrisinin yakından takip 
edilen kısmı olan 3 aylık ve 10 yıllık tahvil faizi farkı 2019 yılını başladığı noktanın üzerinde bitirebilir. 
Fed'in 2019'da gittiği bir dizi faiz indiriminin ardından gerçekleştirilen yılın son politika toplantısında 
Fed Başkanı Jerome Powell, “Hem ekonominin hem de para politikasının şu anda iyi bir konumda 
olduğunu” söyledi. ABD tahvillerinde getiri eğrisi yılın bazı dönemlerinde tersine dönerek bazıları 
uzmanlara göre resesyonun yaklaştığına ilişkin sinyal verdi. (Bloomberg) 

 Çin, Güney Kore ve Japonya üçlü zirve gerçekleştirecek. Çin, Güney Kore ve Japon liderlerin 
Çin'de gerçekleştirecekleri üçlü zirvede son dönemdeki ticaret gerilimi, ekonomik ve askeri işbirliği 
gibi konular ele alınacak. Güney Kore ile Japonya'da geçen yaz ticaret gerilimi yaşanmış, Güney Kore 
Japonya'yı imtiyazlı ticari ortak listesinden çıkaracağını açıklamıştı. Üçlü zirvede ticari ve ekonomik 

işbirliğinin yanı sıra Kuzey Kore'nin nükleer tehdidi de ele alınacak. Zirveden çok önemli bir sonuç 
çıkması beklenmiyor. Güney Kore Ulusal Güvenlik Birimi'nden Kim Hyun-chong, "İkili ilişkilerde son 
dönemde yaşanan zorluklar nedeniyle bu toplantı önem teşkil ediyor. Umuyorum ki diyaloğu sürdürüp 

Güney Kore - Japonya ilişkilerini geliştirmek için bir fırsat sağlarız" değerlendirmesini yaptı. 
(Bloomberg)  
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24 Aralık Salı           

Ülke  TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 
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çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu 
görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Almanya 
Tüm 
Gün Tatil (Noel Arifesi)    

İngiltere 12:30 Erken Kapanış (Noel Arifesi)    
ABD 13:00 Erken Kapanış (Noel Bayramı)    
      

25 Aralık Çarşamba           

Ülke  TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

ABD 
Tüm 
Gün Tatil (Noel Bayramı)       

İngiltere 
Tüm 
Gün Tatil (Noel Bayramı)       

Almanya 
Tüm 
Gün Tatil (Noel Bayramı)       

 

26 Aralık Perşembe      
Ülke  TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

İngiltere 

Tüm 

Gün Tatil (Noel Ertesi)       

Almanya 

Tüm 
Gün Tatil (Noel Ertesi)       

Türkiye 10:00 Kapasite Kullanım Oranı Ara   77,20% 

Türkiye 10:00 İmalat Güveni Ara   102 

Japonya 10:00 Konut Başlangıcı Yıllık%  Ara 8,10% -7,40% 

ABD 16:30 Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları      234K 

 

27 Aralık Cuma           

Ülke  TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Japonya 02:50 Sanayi Üretimi (Aylık) Kas   -4,5% 

Euro Bölgesi 12:00 ECB Aylık Rapor       

ABD 18:30 Ham Petrol Stokları   -1,085M 

 

30 Aralık Pazartesi      

Ülke  TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Türkiye 10:00 Türkiye Ekonomik Güven Endeksi Ara  91,3 

Almanya 10:00 Perakende Satışlar (Aylık) Kas 1,0% -1,9% 

Türkiye 11:00 Yabancı Turist Girişi (Yıllık) Kas  14,28% 

ABD 16:30 Mal Ticaret Dengesi Kas -68,75B -66,80B 

ABD 18:00 Askıdaki Konut Satışları (Aylık) Kas  -1,70% 

 
 
 
 
 

 

 

 



 

 

 

 

  

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı 
kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi 
çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu 
görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

 

 

 

  
PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş. 

 
Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul 

Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60 

 

Şişli Şubesi 

Halaskargazi Cad. No:111 D:4 Kat:1 Şişli/İstanbul 

Tel: 0212 395 32 33 Faks: 0212 230 81 15 

 

Balıkesir İrtibat Bürosu 

Eski Kuyumcular Mahallesi, Mekik Sokak, Korkmaz İş Hanı No: 18 Balıkesir 

Tel: 0266 245 91 21 Faks: 0266 245 23 34 

 

 

 

Sevgül DÜZGÜN 

Araştırma Müdürü 

212 3953213 

sevgul.duzgun@piramitmenkul.com.tr 
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